reg. CKN 

č. 
Diel č. 

Výmera dielu 
v m2 

Spoluvlastnícky 
podiel  

Výmera 
pripadajúca 

na spol. 
podiel v m2 

Jednotková 
hodnota určená 

ZP  
v EUR/m2 

Kúpna cena v 
EUR  

1803/111 1 12 29/60 5,80 29,13 168,95 

Kúpna cena predstavuje sumu 168,95 € (slovom: stošesťdesiatosem eur a deväťdesiatpäť eurocentov). 

2. Kupujúci sa zaväzuje prostredníctvom Správcu zaplatiť Predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v článku
III. bod 1 Zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na jeho bankový účet uvedený v záhlaví

Zmluvy, a to do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy.